[image: D:\Meus Documentos\Documents\Meus arquivos recebidos\NaviraiPreV_PROVAFDINAL4.jpg]

TORNA SEM EFEITO

[bookmark: __DdeLink__54_3972204904]O Diretor Presidente da Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Naviraí/MS – NAVIRAIPREV, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar sem efeito a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 0 07/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00 2 /20 23, vinculada no Diário Oficial dos Municípios nº 3360, de 14 de junho de 2023.

Naviraí/MS, 14 de junho de 2023.

[bookmark: _GoBack]

MOISÉS BENTO DA SILVA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DA NAVIRAIPREV Conf. Decreto nº 51/2020 -
[bookmark: __DdeLink__154_2165170912]PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS
[bookmark: __DdeLink__54_39722049041]

E-mail: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br
AV. AMÉLIA FUKUDA,170  - FONE 67- 3461 2999- CEP 79.950-000 NAVIRAÍ-MS
C.N.P.J. 00.094.350/0001-64

image1.jpeg
G W

YNAVIRAIPREV &

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NAVIRALMS